Yrnosou auBaH - Dakota-P (PacknanHowu)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
FnybuHa cmas4eBo mecTa
DyHKUMN

Yron

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepwuasn Kopryca
JlononHuTeNnbHbIe PYHKUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

Kog maTepuana
[ponsBoguTens
SKU

304

205

134x204

79

48

57

PacknagHom
Mpasbin EEg,
Cepo-Kopun4HeBbI
TeMHo-CcepbIn
AnkaHTapa

AnlaHTapa

1079,00 €

PerynunpyemMblie NoarosIoBHUKMN

MeTann

JbllWaL M NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbLIM OCHOBaHMeM Zig Zag

Ranger 10

Cyprus Home MEB
19465-MR-10380035




