

# Угловой диван - Dakota-P (Раскладной)

1 079,00 €

Длина	304
Ширина	205
Размер спальной зоны	134x204
Высота	79
Высота сидячего места	48
Глубина сидячего места	57
Функции	Раскладной
Угол	Правый 
Цвет	Серо-коричневый
Цвет корпуса	Темно-серый
Материал	Алкантара
Материал корпуса	Алцантара
Дополнительные функции	Регулируемые подголовники
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Код материала	Ranger 10
Производитель	Cyprus Home MEB
SKU	19465-MR-10380035

